
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  18 februari 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer F13/17/6

datum uitspraak 2-1-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 29.815,00€            29.815,00€            

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengst platform 116.123,99€          116.123,99€          -

bijdrage kosten platform 34.450,95€            34.450,95€            2.871,87€                

kosten platform -34.450,95€           -34.450,95€           -2.871,87€               

kantoorinventaris 20.143,88€            20.143,88€            2.945,09€                

verkoopkosten inventaris -3.076,43€             -3.076,43€             -533,93€                  

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

restitutie voorschot Brinkhof 3.630,00€              3.630,00€              630,00€                   

restitutie belastingdienst 38.658,00€            38.658,00€            

boedelbijdrage Informap 182,31€                 182,31€                 

5. totaal 205.476,75€          -€                       205.476,75€          3.041,16€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator surseance 3.030,63€              3.030,63€              525,98€                   

salaris curator t/m 31-1-18 158.761,25€          158.761,25€          27.553,61€              

hard disk 60,50€                   60,50€                   10,50€                     

IT-kosten 415,56€                 769,56€                 1.185,12€              205,68€                   

ELB Accountants 800,11€                 800,11€                 138,86€                   

bankkosten 12,00€                   12,00€                   -

NTAB Taxatie 302,50€                 302,50€                 52,50€                     

advies fiscalist 426,53€                 426,53€                 74,03€                     

back-up data Arkhipov 786,50€                 786,50€                 136,50€                   

back-up data Nederpel 584,87€                 584,87€                 101,51€                   

claimsagent cred.admin. 335,78€                 335,78€                 58,28€                     

info-scan 2.939,51€              2.939,51€              510,16€                   

6. totaal 164.595,58€          769,56€                 169.225,30€          29.367,60€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 205.476,75€          -€                       205.476,75€          

totaal B 164.595,58€          769,56€                 169.225,30€          

7. saldo boedelrekening/btw 40.881,17€            -769,56€                36.251,45€            -26.326,44€            

Iziteq BV

mr. W.F. Korthals Altes

mr. H.H. Kreikamp


